(11) 947166131 (11) 947166131 (11) 994359718 fuji.transportes@hotmail.com

BRADESCO

0277 CORRENTE 0103101

EDUARDO AKIO FUJIOKA 224.437.178-60

EDUARDO AKIO FUJIOKA

SCANIA G-440 A 6x2 2p (diesel)(E5) BRANCA

9BSG6X200D3830595 2013

EVU3E52 00537650008 R$ 307.001,00

Trezentos e sete mil e um reais 513253-3

SÃO PAULO 30 Setembro 2022

Adesão 

R$ 307.001,00 R$ 1.459,32 Dia 15 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 400.000,00 Contratação (Sim)

R$ 230.000,00 R$ 120.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

MIGRAÇÃO DE PROTEÇÃO VEICULAR DA SEGTRUCK PARA A PROTEAUTO - ULTIMO BOLETO PAGO PELO